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Lisbeth Bøwes, kredsformand, Ebelto  Skole

Kredsformandsopgaven er, som meget andet, i stadig forandring og udvikling.  A20 skabte endelig 
et nyt og perspek vrigt fundament for at være en ak v deltager i udviklingen af de lokale 
arbejdsforhold for lærernes arbejds d. Et arbejde, vi med energi og intensitet har taget fat på. Det
lader sig på ingen måde realisere over ét skoleår. Men med en konstruk v og ak v indsats, så er 
der bestemt poten ale for udvikling på både de planlægningsmæssige og helt lavprak ske 
områder, som f.eks. at få bedre rammer for forberedelse, en opgaveoversigt, der rent fak sk giver 
overblik og betryggelse – og ikke mindst en forpligtende og god dialog om arbejdets 

lre elæggelse på den enkelte skole.

De seneste år fylder sagsbehandleropgaverne for lang dssyge medlemmer og medlemmer, som 
kommer i klemme i deres arbejdsliv, også som kredsformand. Kommunerne strammer op, og det 
forplanter sig l den praksis, der er på den enkelte arbejdsplads. Vi skal hjælpe vores medlemmer, 
når der opstår behov! Men jeg vil også, sammen med styrelsen, styrke opmærksomheden og 
arbejdet for den dlige indsats.

Ja – der er rig g meget, som skal udvikles, følges op og frem dssikret. Til det er vi rig g godt 
rustet med vores TR og lokalt forankrede fagforening. Der er momentum i disse år. Det skal 
udny es. Det vil jeg meget gerne have mulighed for også fremadre et at kæmpe videre for.

Jeg ønsker jeres mandat l at fortsæ e arbejdet med:

 At finde en ordentlig balance mellem krav, kvalitet og fak ske rammer for vores arbejde
 Respekt for de fagprofessionelle – en indsats for, at skoleudvikling igen kan vokse nedefra 

og op
 Solidaritet omkring forhåndsa aler for løn og et stadigt fokus på at sikre reallønnen
 Et tæt samarbejde med både TR og AMR
 Arbejde på at udvikle kredsstyrelsens daglige arbejde, så vi lever op l vores vision
 Nærværende, grundig og re dig sagsbehandling for medlemmer, der møder modgang i 

deres arbejdsliv

57 år og bosat på Mols
Læreruddannet fra Skive Seminarium.  Har undervist i folkeskolen i 17 år, hovedsagligt ved 
Mønsted Skole og på de to Ebelto skoler. Været medarbejderrepræsentant i SB og TR i 
hovedparten af disse år. Kredsformand i Djurs Lærerforening gennem de seneste 15 år.


